CKS-MRO-065-2019

CKS-MR0-065-2019

CKS-MR0-065-2019

CKS-MR0O-065-2019

CKS-MRO-065-2019

CKS-MR0-065-2019

CKS-MR0-065-2019

CKS-MR0O-065-2019

CKS-MR0O-065-2019

CKS-MR0-065-2019

CKS-MR0O-065-2019

CKS-MR0O-065-2019

CKS-MRO-065-2019

CKS-MR0-065-2019

1058

1058

1058

1058

1058

1058

1058

1058

1058

1058

1058

1058

1058

1058

15437255

15477954

15478056

15493784

15474052

15475127

15501771

15422477

15422483

15422520

15490245

15306329

15210761

15265727

72

LEILAD
ONLINE.NET

) JORDAO

LEILOES

Descricao Detalhada

10X8X21/50070

89-296585-001

89-296585-002

OH 31/560 H

10-124771-000

10-124769-000

3069681

SN-152-2012-
01318

SN-152-2012-
01317

SN-152-2012-
01319

59240242000

151K-46-06044 -
ITEM 18

DESENHO-131K-
24-6150

DESENHO-121K-
24-6022

METSO

METSO MINERALS

METSO MINERALS

SKF

METSO MINERALS

METSO MINERALS

KRUPP

INDUSTRIA MECANICA

INDUSTRIA MECANICA

INDUSTRIA MECANICA

METSO MINERALS

DESENHO CVRD

SUMIC

SUMIC

EIXO COMPONENTE; APLICACAO: EQUIPAMENTO ALLIS
CHALMERS;DESENHO:SUMIN/141E-26-00153;
FABRICANTE/REFER#NCIA:METSO/10X8X21/50070;

LAMINA TRASEIRA INTERM DIREITA; APLICACAO: CACAMBA
RECUPERADORA; MATERIAL: ACO C ROMO-NIQUEL-
MOLIBDENIO; FABRICANTE/REFER#NCIA:METSO MINERALS/89-

LAMINA TRASEIRA INTERM ESQ; APLICACAO: CACAMBA
RECUPERADORA; MATERIAL: ACO CROMO -NIQUEL-
MOLIBDENIO; FABRICANTE/REFER#NCIA:METSO MINERALS/89-

BUCHA ROLAMENTO; TIPO: FIXACAO; DIAMETRO EIXO: 530MM;
DIAMETRO INTERNO ROLAMENTO: 560MM; DIMENSAO ROSCA:
TR560X6MM; COMPRIMENTO: 377MM; MATERIAL: ACO LIGA -

LAMINA TRASEIRA CENTRAL; APLICACAO: CACAMBA
RECUPERADORA; MATERIAL: ACO CROMO-NI QUEL-
MOLIBDENIO; FABRICANTE/REFER#NCIA:METSO MINERALS/10-

LAMINA TRASEIRA LATERAL REVERS; APLICACAO: CACAMBA
RECUPERADORA; MATERIAL: ACO C ROMO-NIQUEL-
MOLIBDENIO; FABRICANTE/REFER#NCIA:METSO MINERALS/10-

PONTEIRO COMPONENTE; APLICACAO: BRITADOR;
FABRICANTE/REFER#NCIA:KRUPP/3069681;

TAMPA; APLICACAO: TRUCK; MATERIAL: ACO CARBONO SAC-
350; FABRICANTE/REFER#NCIA:IN DUSTRIA MECANICA/SN-152-
2012-01318;

TAMPA; APLICACAO: TRUCK; MATERIAL: ACO CARBONO SAC-
350; FABRICANTE/REFER#NCIA:IN DUSTRIA MECANICA/SN-152-
2012-01317;

TAMPA; APLICACAO: TRUCK; MATERIAL: ACO CARBONO SAC-
350; FABRICANTE/REFER#NCIA:IN DUSTRIA MECANICA/SN-152-
2012-01319;

MANCAL COMPONENTE; APLICACAO: EQUIPAMENTOS ALLIS;
MODELO: SHDD 8X20;DESENHO:SUMIC/DESENHO-100K-24-
6009; FABRICANTE/REFER#NCIA:METSO

SUPORTE LATERAL; APLICACAO: RECUPERADORA MINERIO;
MATERIAL: ACO FUNDIDO;DESENHO: DESENHO CVRD/151K-46-
06044 - ITEM 18;

QUADRO; APLICACAO: PENEIRA
VIBRATORIA;DESENHO:SUMIC/DESENHO-131K-24-6150;

EIXO COMPONENTE; APLICACAO:
EQUIPAMENTO;DESENHO:SUMIC/DESENHO-121K-24-6022;
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